
Machtigingsbesluit Uitvoering Beleidsregels eenmalige 
tegemoetkoming energiebesparende maatregelen Huizen 2022 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Huizen 
 
gelet op: 
 

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 

- de ‘Beleidsregels eenmalige tegemoetkoming energiebesparende maatregelen Huizen 2022’ 
 
 
overwegende: 
 

- dat de bovengenoemde beleidsregels in werking zijn getreden op 24 augustus 2022; 
 

- dat de in de beleidsregels genoemde vouchers van € 250,- moeten worden geëffectueerd door 
bemiddeling van het energieloket van de gemeente Huizen, te weten het Duurzaam Bouwloket B.V. te 
Stompetoren; 
 

- dat in de beleidsregels is vastgelegd welke huishoudens in aanmerking komen voor de vouchers; 
 
 
besluit: 
 
De directeur van Duurzaam Bouwloket B.V. te Stompetoren te machtigen om de noodzakelijke handelingen te 
verrichten tot toepassing/uitvoering van de vouchers € 250,- voor energiebesparende maatregelen ten 
behoeve van huishoudens die zijn omschreven in de ‘Beleidsregels eenmalige tegemoetkoming 
energiebesparende maatregelen Huizen 2022’.  
 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Machtigingsbesluit Uitvoering Beleidsregels eenmalige tegemoetkoming 
energiebesparende maatregelen Huizen 2022. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van Huizen d.d.  
 
Secretaris,                           Burgemeester,                                 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR680627/1

